檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺中市政府勞工局　函

地址：407臺中市西屯區台灣大道3段99號惠

中樓4樓

承辦人：邱宜貞

電話：04-22289111分機35105

電子信箱：q1114@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：中市勞資字第1070024725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件另寄

主旨：檢送「臺中市政府107年促進就業巧聖仙師魯班公獎選拔

及表揚活動」宣導海報及DM，敬請惠予協助張貼及轉知，

請查照。

說明：

一、為宣揚魯班公精神並促進技職教育再造，本局訂於107年5

月26日(星期六)、27日(星期日)假臺灣大道市政大樓府前

廣場(臺中市西屯區臺灣大道3段99號)辦理旨述活動，選

拔木作、泥作、木雕、營建、漆工藝、漆作裝潢、造園景

觀、花藝、裝潢木工、服裝創作及櫥窗設計等11項職類職

場達人及新秀實作競賽，並結合2018臺中世界花卉博覽會

及國際設計大展等元素，以提升活動文創內涵，現場並提

供闖關、摸彩及DIY體驗(藍染DIY採線上事先報名)等。

二、請貴單位協助於公告欄或明顯處張貼海報，並惠予轉知所

屬單位(人員)，以擴大宣傳效益，活動詳情請至網址http

://www.gatherdesign.com.tw/customer/luban/index.ht

ml查詢，或電洽活動承辦人黃于庭04-22289111#35104。

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺南市政府、高雄市政府、新竹縣政府

8

1070003375

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/04

■■■■■■■無附件

87

第2頁，共3頁

裝

訂

線

、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政

府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市

政府、嘉義市政府、金門縣政府、連江縣政府、臺中市政府秘書處、臺中市政府

民政局、臺中市政府財政局、臺中市政府教育局、臺中市政府經濟發展局、臺中

市政府建設局、臺中市政府交通局、臺中市政府都市發展局、臺中市政府水利局

、臺中市政府農業局、臺中市政府觀光旅遊局、臺中市政府社會局、臺中市政府

警察局、臺中市政府消防局、臺中市政府衛生局、臺中市政府環境保護局、臺中

市政府文化局、臺中市政府地政局、臺中市政府法制局、臺中市政府新聞局、臺

中市政府地方稅務局、臺中市政府主計處、臺中市政府人事處、臺中市政府政風

處、臺中市政府研究發展考核委員會、臺中市政府原住民族事務委員會、臺中市

政府客家事務委員會、臺中市政府運動局、臺中市中區區公所、臺中市東區區公

所、臺中市西區區公所、臺中市南區區公所、臺中市北區區公所、臺中市西屯區

公所、臺中市南屯區公所、臺中市北屯區公所、臺中市豐原區公所、臺中市大里

區公所、臺中市太平區公所、臺中市清水區公所、臺中市沙鹿區公所、臺中市大

甲區公所、臺中市東勢區公所、臺中市梧棲區公所、臺中市烏日區公所、臺中市

神岡區公所、臺中市大肚區公所、臺中市大雅區公所、臺中市后里區公所、臺中

市霧峰區公所、臺中市潭子區公所、臺中市龍井區公所、臺中市外埔區公所、臺

中市和平區公所、臺中市石岡區公所、臺中市大安區公所、臺中市新社區公所、

臺中市中區戶政事務所、臺中市東區戶政事務所、臺中市西區戶政事務所、臺中

市南區戶政事務所、臺中市北區戶政事務所、臺中市西屯區戶政事務所、臺中市

南屯區戶政事務所、臺中市北屯區戶政事務所、臺中市豐原區戶政事務所、臺中

市大里區戶政事務所、臺中市太平區戶政事務所、臺中市大甲區戶政事務所、臺

中市清水區戶政事務所、臺中市沙鹿區戶政事務所、臺中市梧棲區戶政事務所、

臺中市后里區戶政事務所、臺中市神岡區戶政事務所、臺中市大雅區戶政事務所

、臺中市潭子區戶政事務所、臺中市外埔區戶政事務所、臺中市大安區戶政事務

所、臺中市大肚區戶政事務所、臺中市龍井區戶政事務所、臺中市烏日區戶政事

務所、臺中市霧峰區戶政事務所、臺中市東勢戶政事務所、臺中市中山地政事務

所、臺中市中正地政事務所、臺中市中興地政事務所、臺中市豐原地政事務所、

臺中市雅潭地政事務所、臺中市東勢地政事務所、臺中市大里地政事務所、臺中

市太平地政事務所、臺中市清水地政事務所、臺中市大甲地政事務所、臺中市龍

井地政事務所、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文

高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級

中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學

、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中

市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中

市立臺中特殊教育學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立大甲工業高

級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺

中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二

高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、

臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立龍津高

級中等學校、臺中市立居仁國民中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立崇倫國

民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立東峰國民中

學、臺中市立黎明國民中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學、

臺中市立育英國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中

市立中山國民中學、臺中市立崇德國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立

立人國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立大業
8

87

第3頁，共3頁

裝

訂

線

國民中學、臺中市立萬和國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立四張犁國

民中學、臺中市立福科國民中學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立后里國民中

學、臺中市立神岡國民中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立烏日國民中學、

臺中市立龍井國民中學、臺中市立清水國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中

市立大甲國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立

大雅國民中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立梧棲

國民中學、臺中市立東新國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立東勢國民

中學、臺中市立石岡國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐原國民中學

、臺中市立清泉國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立大安國民中學、臺

中市立霧峰國民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市

立清海國民中學、臺中市立溪南國民中學、臺中市立中平國民中學、臺中市立成

功國民中學、臺中市立北勢國民中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立光榮國

民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中市立大華國民中

學、臺中市立光正國民中學、臺中市立新光國民中學、臺中市立立新國民中學、

臺中市立豐陽國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立光德國民中學、臺中

市立公明國民中學、臺中市政府地方稅務局文心分局、臺中市政府地方稅務局豐

原分局、臺中市政府地方稅務局大屯分局、臺中市政府地方稅務局沙鹿分局、臺

中市政府地方稅務局東勢分局、臺中市政府地方稅務局民權分局、臺中市政府地

方稅務局大智分局、臺中市政府地方稅務局東山分局、台中市總工會、臺中直轄

市總工會、臺中市職業總工會、大臺中職業總工會、台中市產業總工會、臺中工

業區廠商協進會、臺中港關連工業區廠商協進會、大里工業區廠商協進會、大甲

幼獅工業區廠商協進會、臺中市中港加工出口區廠商協進會、臺中市社團法人仁

化工業區廠商協進會、臺中市霧峰工業區廠商協進會、臺中市精密機械科技園區

廠商協進會、臺中市豐洲科技工業園區廠商協進會、交通部臺灣鐵路管理局臺中

運務段臺中站、逢甲大學、東海大學、靜宜大學、國立中興大學、中國醫藥大學

、國立臺中教育大學、中山醫學大學、亞洲大學、臺中市新移民服務中心、臺中

市新移民服務中心(大屯地區)、臺中市新移民服務中心(山線地區)、臺中市新移

民服務中心(海線地區)、台中汽車客運股份有限公司-台中總站、國光汽車客運

股份有限公司-臺中站、統聯汽車客運股份有限公司-台中車站

副本：群健有線電視股份有限公司、赫爾思國際有限公司、本局勞資關係科 2018-05-04
14:05:13